.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 4 頁

萬通教育股份有限公司 函
地址：
承辦人：一般民眾

受文者：花蓮縣萬榮鄉萬榮國民小學

發文日期：中華民國113年3月26日
發文字號：萬教字第1130326001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：OneLink+內容說明 (0326001A00_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送萬通教育股份有限公司推出全新最完善的數位學習軟

體「OneLink+」雲端學校一案，惠予協助公告宣傳，如蒙

惠允，毋任感荷，請查照。

說明：

一、依據教育部校園數位內容與教學軟體產品序號: 11112-

053。

二、為響應國中、小學數位學習精進方案，萬通教育股份有限

公司推出全新的數位學習軟體OneLink+。

三、現免費提供全台學校體驗試用線上測驗功能3個月，老師可

以輕鬆派卷給學生練習，學習過程可追蹤個別學生的學習

歷程，試用後有意採購，一律按　照去年共契的優惠價

（共契案號：1120204）。

四、採購完成，將贈送OneStudy+學生自學軟體及線上真人解題

教室。

五、本案聯絡人：曹庚誌先生，電話：0989-915-888，

LineID：t0970589809，信箱：t0970589809@oneclass.

tw。

正本：臺東縣池上鄉萬安國民小學、臺東縣東河鄉東河國民小學、臺東縣東河鄉都蘭國

檔　　號:
保存年限:

2

1130001140

■■■■■■■■■■■■■113/03/29

■■■■■■■

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 4 頁

民小學、臺東縣東河鄉泰源國民小學、臺東縣東河鄉北源國民小學、臺東縣成功
鎮三民國民小學、臺東縣成功鎮成功國民小學、臺東縣成功鎮信義國民小學、臺
東縣成功鎮三仙國民小學、臺東縣成功鎮忠孝國民小學、臺東縣長濱鄉長濱國民
小學、臺東縣長濱鄉寧埔國民小學、臺東縣長濱鄉竹湖國民小學、臺東縣長濱鄉
三間國民小學、臺東縣長濱鄉樟原國民小學、臺東縣金峰鄉嘉蘭國民小學、臺東
縣金峰鄉介達國民小學、臺東縣金峰鄉新興國民小學、臺東縣金峰鄉賓茂國民小
學、臺東縣達仁鄉安朔國民小學、臺東縣達仁鄉土坂國民小學、臺東縣達仁鄉臺
坂國民小學、臺東縣蘭嶼鄉蘭嶼國民小學、臺東縣蘭嶼鄉椰油國民小學、臺東縣
蘭嶼鄉東清國民小學、臺東縣蘭嶼鄉朗島國民小學、臺東縣延平鄉桃源國民小
學、臺東縣延平鄉武陵國民小學、臺東縣延平鄉鸞山國民小學、臺東縣延平鄉紅
葉國民小學、臺東縣海端鄉海端國民小學、臺東縣海端鄉初來國民小學、臺東縣
海端鄉崁頂國民小學、臺東縣海端鄉廣原國民小學、臺東縣海端鄉錦屏國民小
學、臺東縣海端鄉加拿國民小學、臺東縣臺東市東海國民小學、臺東縣海端鄉霧
鹿國民小學、臺東縣東河鄉興隆國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花
蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民
小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮市
信義國民小學、花蓮縣花蓮市復興國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮
縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小
學、花蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城鄉北
埔國民小學、花蓮縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣
吉安鄉吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小
學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣吉安鄉南
華國民小學、花蓮縣吉安鄉化仁國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣
壽豐鄉壽豐國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐山國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小
學、花蓮縣壽豐鄉志學國民小學、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪
口國民小學、花蓮縣壽豐鄉月眉國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣
鳳林鎮鳳林國民小學、花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳仁國民小
學、花蓮縣鳳林鎮北林國民小學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學、花蓮縣鳳林鎮林
榮國民小學、花蓮縣光復鄉光復國民小學、花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學、花蓮
縣光復鄉大進國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞北國民小
學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學、花蓮縣瑞穗鄉舞
鶴國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花蓮縣
豐濱鄉港口國民小學、花蓮縣豐濱鄉靜浦國民小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民小
學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮源
城國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣
玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民小
學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣玉里鎮大
禹國民小學、花蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣
富里鄉東里國民小學、花蓮縣富里鄉明里國民小學、花蓮縣富里鄉吳江國民小
學、花蓮縣富里鄉學田國民小學、花蓮縣富里鄉永豐國民小學、花蓮縣富里鄉萬
寧國民小學、花蓮縣富里鄉東竹國民小學、花蓮縣秀林鄉秀林國民小學、花蓮縣
秀林鄉富世國民小學、花蓮縣秀林鄉崇德國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國民小
學、花蓮縣秀林鄉景美國民小學、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、花蓮縣秀林鄉佳
民國民小學、花蓮縣秀林鄉銅門國民小學、花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花蓮縣
秀林鄉銅蘭國民小學、花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、花蓮縣萬榮鄉萬榮國民小
學、花蓮縣萬榮鄉明利國民小學、花蓮縣萬榮鄉見晴國民小學、花蓮縣萬榮鄉馬
遠國民小學、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學、花蓮縣萬榮鄉紅葉國民小學、花蓮縣

90

0

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 3 頁，共 4 頁

卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮縣卓溪鄉立山國民小
學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓
樂國民小學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學、花蓮縣
卓溪鄉卓楓國民小學、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣光復鄉大興國民小
學、花蓮縣秀林鄉西寶國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學、澎湖縣馬公市馬
公國民小學、澎湖縣馬公市中正國民小學、澎湖縣馬公市中興國民小學、澎湖縣
馬公市中山國民小學、澎湖縣馬公市石泉國民小學、澎湖縣馬公市東衛國民小
學、澎湖縣馬公市興仁國民小學、澎湖縣馬公市山水國民小學、澎湖縣馬公市五
德國民小學、澎湖縣馬公市嵵裡國民小學、澎湖縣馬公市風櫃國民小學、澎湖縣
馬公市虎井國民小學、澎湖縣湖西鄉成功國民小學、澎湖縣湖西鄉西溪國民小
學、澎湖縣湖西鄉湖西國民小學、澎湖縣湖西鄉龍門國民小學、澎湖縣湖西鄉隘
門國民小學、澎湖縣湖西鄉沙港國民小學、澎湖縣白沙鄉中屯國民小學、澎湖縣
白沙鄉講美國民小學、澎湖縣白沙鄉赤崁國民小學、澎湖縣白沙鄉鳥嶼國民小
學、澎湖縣白沙鄉吉貝國民小學、澎湖縣白沙鄉後寮國民小學、澎湖縣西嶼鄉合
橫國民小學、澎湖縣西嶼鄉竹灣國民小學、澎湖縣西嶼鄉大池國民小學、澎湖縣
西嶼鄉池東國民小學、澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學、澎湖縣西嶼鄉外垵國民小
學、澎湖縣望安鄉望安國民小學、澎湖縣望安鄉將軍國民小學、澎湖縣望安鄉花
嶼國民小學、澎湖縣七美鄉七美國民小學、澎湖縣七美鄉雙湖國民小學、澎湖縣
馬公市文澳國民小學、澎湖縣馬公市文光國民小學、基隆市中正區中正國民小
學、基隆市中正區正濱國民小學、基隆市中正區忠孝國民小學、基隆市中正區和
平國民小學、基隆市中正區八斗國民小學、基隆市信義區東信國民小學、基隆市
信義區中興國民小學、基隆市信義區深澳國民小學、基隆市信義區東光國民小
學、基隆市仁愛區仁愛國民小學、市立信義國小(找不到)、基隆市仁愛區成功國
民小學、基隆市仁愛區南榮國民小學、基隆市安樂區安樂國民小學、基隆市安樂
區西定國民小學、基隆市安樂區武崙國民小學、基隆市中山區中和國民小學、基
隆市中山區仙洞國民小學、基隆市中山區中山國民小學、基隆市中山區港西國民
小學、基隆市中山區中華國民小學、基隆市中山區德和國民小學、基隆市七堵區
七堵國民小學、基隆市七堵區華興國民小學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆
市七堵區堵南國民小學、基隆市七堵區瑪陵國民小學、基隆市七堵區復興國民小
學、基隆市七堵區尚仁國民小學、基隆市安樂區建德國民小學、基隆市暖暖區八
堵國民小學、基隆市暖暖區暖暖國民小學、基隆市暖暖區暖江國民小學、基隆市
暖暖區碇內國民小學、基隆市安樂區隆聖國民小學、基隆市七堵區長興國民小
學、基隆市安樂區長樂國民小學、基隆市信義區深美國民小學、基隆市暖暖區暖
西國民小學、國立清華大學附設實驗國民小學、新竹市東區新竹國民小學、新竹
市北區北門國民小學、新竹市北區民富國民小學、新竹市東區東門國民小學、新
竹市北區西門國民小學、新竹市東區竹蓮國民小學、新竹市東區東園國民小學、
新竹市東區三民國民小學、新竹市東區龍山國民小學、新竹市東區關東國民小
學、新竹市北區載熙國民小學、新竹市北區南寮國民小學、新竹市東區建功國民
小學、新竹市東區水源國民小學、新竹市香山區香山國民小學、新竹市香山區虎
林國民小學、新竹市香山區港南國民小學、新竹市香山區大庄國民小學、新竹市
香山區茄苳國民小學、新竹市香山區朝山國民小學、新竹市香山區大湖國民小
學、新竹市香山區內湖國民小學、新竹市香山區南隘國民小學、新竹市香山區頂
埔國民小學、新竹市北區舊社國民小學、新竹市東區陽光國民小學、新竹市東區
科園國民小學、新竹市東區高峰國民小學、新竹市東區青草湖國民小學、新竹縣
立北平華德福實驗學校、新竹市東區關埔國民小、國立嘉義大學附設實驗國民小
學、嘉義市崇文國民小學、嘉義市博愛國民小學、嘉義市垂楊國民小學、嘉義市
民族國民小學、嘉義市宣信國民小學、嘉義市大同國民小學、嘉義市志航國民小

95

7

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 4 頁，共 4 頁

學、嘉義市嘉北國民小學、嘉義市僑平國民小學、嘉義市林森國民小學、嘉義市
北園國民小學、嘉義市精忠國民小學、嘉義市育人國民小學、嘉義市蘭潭國民小
學、嘉義市興安國民小學、嘉義市世賢國民小學、嘉義市興嘉國民小學、嘉義市
港坪國民小學、嘉義市文雅國民小學、金門縣金湖鎮金湖國民小學、金門縣立金
寧國民中小學、金門縣金城鎮中正國民小學、金門縣金城鎮賢庵國民小學、金門
縣金城鎮古城國民小學、金門縣金湖鎮開瑄國民小學、金門縣金湖鎮柏村國民小
學、金門縣金湖鎮多年國民小學、金門縣金沙鎮金沙國民小學、金門縣金沙鎮何
浦國民小學、金門縣金沙鎮安瀾國民小學、金門縣金沙鎮述美國民小學、金門縣
金寧鄉古寧國民小學、金門縣金寧鄉金鼎國民小學、金門縣烈嶼鄉卓環國民小
學、金門縣烈嶼鄉上岐國民小學、金門縣金寧鄉湖埔國民小學、金門縣金湖鎮正
義國民小學、金門縣烈嶼鄉西口國民小學、連江縣立介壽國民中小學、連江縣立
中正國民中小學、連江縣南竿鄉仁愛國民小學、連江縣北竿鄉塘岐國民小學、連
江縣立敬恆國民中小學、連江縣莒光鄉東莒國民小學、連江縣立東引國民中小學

副本：

54